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                                                                             Achizitii directe
	Nr. Crt
	Obiectul achizitiei directe
	Cod CPV
	Valoarea estimate lei fara TVA
	Sursa de finantare
	Data estimata pentru initiere
	Data estimata pentru finalizare

	1
	Servicii de formare profesionala
(plata lectori si mareriale curs)


	80530000-8
	63.697
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Februarie
	Iunie

	2
	Servicii de curatenie(4luni) Centrul de Formare Profesionala +Agentie

	90910000-9
	18000
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Ianuarie
	Februarie

	3
	Servicii de paza (11luni) Centrul de Formare Profesionala + Agentie

	79713000-5


	57200
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	            Ianuarie
	Februarie

	4
	Servicii de asigurare de raspundere civila auto/roviniete
Servicii de asigurare a autoturismelor
	66516100-1

66514110-0
	5.042
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Iunie
	Iunie

	5
	Servicii de reparare si de intretinere a autoturismelor si a echipamentelor conexe

Servicii de spalare a autoturismelor si servicii similare

Servicii de reparare a pneurilor, inclusive montare si echilibrare
	50111000-6

50112300-6


	420
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	6
	Servicici de intretinere si mentenanta(4luni)Agentie + Centrul de Formare Profesiona
	50800000-3
	10000
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Ianuarie 
	Februarie

	7
	Servicii de plasare de personal (Burse de locuri de munca)


	79610000-3
	8333.3
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Septembrie

	8
	Servicii de intretinere PC, faxuri, telefoane, retea structurala
	50334110-9

50313200-4

50320000-4

50314000-9
	420
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	9
	Servicii RSVTI


	71600000-4
	1008
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	               Ianuarie
	Decembrie

	10
	Servicii de inchiriere imobile (chirii pentru spatii de birouri)


	70310000-7
	31.000
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	11
	Publicatii

Reviste specialitate

Carti

Publicatii tehnice

Ziare

	22120000-7

22211000-2

22110000-4

2212100-4

22210000-5
	1176,4
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	12
	Bonuri carburanti auto


	09132100-4
	4838,7
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	13
	Cartuse de toner

Cartuse de cerneala

Hartie pentru fotocopiator  A4,A3

Tastaturi

Mouse-uri

Memorie flash
	30125100-2

30192113-6

30197643-5

30237460-1

30237410-6

30234600-4
	11344 lei


	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	14
	Materiale de incalzire:

Lemn de foc


	03413000-8


	10000
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Februarie
	Decembrie

	15
	Rechizite, accesorii birou(furnituri)

Pixuri

Radiere

Tusiere

Carioca

Stilou carioca

Perforatoare

Capsatoare

Decapsatoare

Agrafe de birou

Tus

Stampile

Articole marunte de birou (lipici, ace gamalie, foarfeci)

Sfori

Capse capsator

Diverse produse din plastic

Pixuri

Bibliorafturi

Plicuri

Dosare

Caiete

Carti postale

Register

Post-it


	30141100-0

30192121-5

30192100-2

30192111-2

30192123-9

30192126-0

30197330-8

30197320-5

30197321-2

30197220-4

22612000-3

30192153-8

30197000-6

30192920-6

30197110-0

19520000-7

30197620-8

30197644-2

30197210-1

30199230-1

22852000-7

22830000-7

30199210-5

22810000-1
	5042 lei


	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Februarie
	Decembrie

	16
	Materiale pentru curatenie, produse de curatat


	39831240-0
	1176.4
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Mai
	Decembrie

	17
	Servicii intretinere sistem detectie intretinere sisalarmare
	50800000-3
	2941.17lei
	
	
	

	18
	Piese de schimb 
	34330000-9
	3333,3
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Aprilie
	Decembrie

	19
	Becuri

Tuburi florescente

Startere pentru lampi florescente

Dulii

Fise si prize

Intrerupatoare

Comutatoare

Sigurante fuzibile

Sigurante

Baterii

Acumulatori electrici

Cabluri prelungitoare

Sarma si cabluri isolate

Cabluri de distributie

Broasca de usa

Lacate

Piese de broasca

Chei

Balamale

Garnituri

Dispozitive de fixare

Holz-suruburi
	31531000-7

31532910-6

31532510-2

31223000-5

31224100-3

31214100-4

31214000-9

31211310-4

31211300-1

31440000-2

31430000-9

31224810-3

31300000-9

31310000-2

44521110-2

44521210-3

44522400-9

44522200-7

44523100-3

44523300-5

44530000-4

44531100-2
	1008 lei


	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	Februarie
	Decembrie

	20
	Echipament de incalzire ptr.Moldova Noua(Semineu)
	39715200-9
	515,83
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Februarie
	Februarie

	21
	Echipament ptr.eliminarea fumului ptr. Moldova Noua
	42521000-4
	141,26
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Februarie
	Februarie

	22
	Combustibil solid ptr.incalzire Moldova Noua
	39225100-6
	915,96
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Februarie
	Februarie

	23
	Servicii reconditionare si intretinere sistem monitorizare CFP
	50000000-5
	2941
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Martie
	Aprilie

	24
	Servicii necesare la instal.de utilizare gaze naturale CFP
	71631300-3
	290
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Martie
	Aprilie

	25
	Servicii de tiparire si livrare vouchere  de vacanță
	79823000-9
	51240
	Bugetul Asigurarilor ptr Somaj
	Iunie
	Decembrie

	26
	Servicii de curatenie(1luna) Centrul de Formare Profesionala +Agentie


	90910000-9
	3910
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	mai
	iunie

	27
	Servicii de inregistrare ,mentenanta si transfer drept utilizare domenii.ro
	50800000-3
	279
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	iunie
	iunie

	28
	Servicii de curatenie(5luni) Centrul de Formare Profesionala +Agentie


	90910000-9
	19.000
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	iunie
	iunie

	29
	Servicici de intretinere si mentenanta(4luni)Agentie + Centrul de Formare Profesiona
	50800000-3
	9600
	Bugetul Asigurarilor pentru Somaj
	iunie
	iunie
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